M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren IV−V männl StartNr: 9
StandNr: 12 8. Januar 2019  11:36
Haßel, Wolf #113500012 SV Tell Spandau / SV Tell Spandau
12
3
4
5 67
8
9
10111213
14 15
1617
181920
21
22
23
24
2526
272829
30
Ergebnis: 309.4 (296)
Serien: 104.3 104.1 101.0
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
weiteste: 370 (28), 335 (15), 313 (10)
beste Teiler 8.5 (2.)  21.5 (17.)  47.0 (6.)
Trefferlage 0.78 mm links,  0.21 mm tief
Streuwert 1.19,  horizontal: 1.34,  vertikal: 1.02
12
3
4
5 67
8
9
10
Serie 1:
  10.7 *   10.9 *   10.2 *   10.3 *   10.4 *
  10.8 *   10.4 *   10.4 *   10.5 *    9.7
beste Teiler 8.5 (2.)  47.0 (6.)  74.2 (1.)
Trefferlage 0.93 mm links,  0.18 mm tief
Streuwert 0.92,  horizontal: 0.97,  vertikal: 0.86
111213
14 15
1617
181920
Serie 2:
  10.5 *   10.6 *   10.7 *   10.4 *    9.6
  10.5 *   10.9 *   10.3 *   10.0   10.6 *
beste Teiler 21.5 (17.)  70.1 (13.)  85.9 (20.)
Trefferlage 0.35 mm links,  0.32 mm hoch
Streuwert 1.18,  horizontal: 1.33,  vertikal: 1.02
21
22
23
24
2526
272829
30
Serie 3:
  10.1   10.1   10.3 *   10.1   10.0
  10.4 *    9.8    9.5   10.4 *   10.3 *
beste Teiler 133.1 (29.)  134.6 (26.)  151.6 (30.)
Trefferlage 1.07 mm links,  0.78 mm tief
Streuwert 1.34,  horizontal: 1.66,  vertikal: 0.92
Unterschrift des Schützen
ID: D1C98C18 − Seite: 1gedruckt am:  12. Januar 2019 17:05